ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР
                ______________                                                                                  __________

О внесений изменений в постановление руководителя Исполнительного

комитета №ПР-657 от 23.09.2013 «О предоставлении мер социальной поддержки
гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные организации,

реализующие образовательную программу дошкольного образования»

 В целях исполнения протокольного поручения совместной коллегии
Министерства финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой
службы по Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по
Республике Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного
бюджета Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и
налоговых органов республики на 2021 год от 18 декабря 2020г., Исполнительный
комитет Актанышского муниципального района постановляет:

 1. Дополнить пункт 2.1. раздела 2 Порядка предоставления мер социальной
поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные организации,
реализующие образовательную программу дошкольного образования утвержденного
постановлением руководителя Исполнительного комитета №ПР-657 от 23.09.2013 (с
изм. от 18.02.2014 №ПР-91; от 28.10.2015 №ПР-116; от 12.05.2016 №ПР-60; от
09.03.2017 №ПР-38; от 21.03.2017 №ПР-45; от 04.09.2017 №ПР-144; от 15.01.2018
№ПР-3; от 18.12.2019 №ПР-316) подпунктом «l» следующего содержания:

 «l) справка(-и) налогового органа на всех членов семьи об отсутствии
задолженности по налогам, сборам и иным  платежам в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации».

 2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу
http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу
http://aktanysh.tatarstan.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                   И.И.Габдулхаев

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aktanysh.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/